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ffeljrbeii házhoz, hordva, vagy vidékre postán' küldve 

egy hóra 15 korona, 'negyedévre 45 koroha, 
fél évre. 90 korona, egész évre 180 korona.
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Közérdekű levél.
T. Szerk. Ur!

Lapjának és politikájánaklelkes | ro;já7“aJ'twikőtto'r'á Keresi-

Legújabb leleton és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudótltó Iroda jelenti-.

A magyar vasutasok megto.

ha szét ^kar rajta tekinteni. 
Mikor az enyhe szellő megbor- 
zolja és végig fut. rajta a‘fű va
lóm, mintha a tenger huílámzá*

híve vagyok, de azért néha sze
retnék és tudnék olyat mondani 
olvasóinak, aminö azt hiszem, 
hiányzik becses lapjából. Tessék 
tehát velem próbát tenni és he
lyet adni, hogy azokat elmondhas
sam. ásidóországról akarok írni 
és én ez alatt értem a köztünk 
élő zsidó világot és a zsidó ügyet 
amikről, ha a magyar nemzet élni 
akar, egy percre sem szabad többé - 
megfeledkeznünk. Nekünk ismer
nünk kell alapjában, a köztünk 
élő zsidó faj lelkületét, szokásait, 
törekvéseit, jó és rossz tulajdon 
ságait és ha ők ittlétükkel, törek
vésükkel bármi módon veszedel
mesek nemzeti existenciánkra, 
meg kell, ismernünk a védekezés 
módjait, eszközeit és be kell vin
nünk a köztudatba a védekezés 
szükségességét és minden magyart, 
rá. kell nevelni arra, hogy szaka
datlan és minden téren védekez. 
zék a Magyarországon maradt 
egyetlen idegen ‘nemzetiség: a 
zsidó nemzetiség ellen. Mert ne 
feledjük, hogy Magyarországot 
azon a címen szakgatták dara- 
bokra, hogy egyes t étül étéi n~rde^ 
gén és a magyar uralommal elé
gedetlen nemzetek, laknak. Ezen a

'' Cluieri^köf

tényszocialisia Vasutasok Orszá
gos Gazdasági Egyesülete a teg
nap délután tartott nagygyűlésen 
foglalkozóit a hírhedt amster- 
dami határozattal és egyhangú
lag kimondotta, hogy amennyL 
ben folyó hó án a bojkott 
megkezdetnék, a magyar vasu
tasok megtorlásképpen beszün
tetik Ausztriában es a többi 
szomszédos államokba irányi

kötött áiu- és élelmiszerszállítá
sokat, addig is az útban levő 
szállítmányokat feltartóztatják és 
a feladók rendelkezésére bocsát
ják.

A miniszteri értekezleten teg
nap este tárgyalták a nemzeti 
közi bojkotot. A kormány tár
gyal a szoc. demokrata páit 
vezérével, hogy a nemzetköz- 
bojkot leküzdése érdekében in
terveniáljanak. A párt az inter
venció fejében követeli: a bol
sevista perek minimumra való 
leszállítását, — az internálások 
megszüntetését, a halálbünteté

sok elkövetői elleni eljárást, a 
gyorsított büntető eljárás meg-

laí^ ?8 8z®rzödésileg már le- Tata-kommrnista zsidóság bo- 
QTTl. Aa ól olm i C!7ai»aa Altiíó- _ _ • * » «

A kormány bukása azért való
színű, mert a pártok nincsenek 
megelégedve a kormány gazda- -fiát látnám. Az elmult_évekbeí| „ j/X 
sági és szociális intézkedéseivel. ,zux”‘ xí.ü

Haller miniszter szerint az ál
lamháztartás ez évben 17 mil
liárd koroha deficittel zárul.

A keresztény német postások 
tiltakozása. Salzburgból jelentik: 
A postások német kereszl^py 
szak szervezeti szövetsége Jiatá- 
rozafilag kimondta, hogy a’JMa 
gyarország ellen tervezett bot- 
kott a nemzetközi szociáldemok-

jTTc^^TToze]

szuja, amely Magyarország ke
resztény népessége ellen irá 
nyúl. Ha a szabad szakszerve
zetek .szolidárisnak jelentik ki 
magukat, akkcr tiltakoznunk kell 
ez ellen és föl kell szólítanunk 
a kormányt, akadályozza meg 
az idegen jogkörbe való beavat
kozást.

A JelHnek-ügy. A fővárosi tár* 
saság egyik,előkelő és szimpa
tikus tagja, tegnap öngyilkossági 
kísérletet tett, mert vagyonát 
Jellinek révén elvesztette. Hir 
szerint Jellineket a szerbek el
fogták s Újszegeden tartják.

Haller kultusaminiszter a jövő 
tanév büdzséjébe 45 millió ko- 
rónát Vett fqf a Kolosa vári és 

^Pozsonyi egyetemek Szegedre 
-váló elhelyezésére.

vihar tépte a lábán álló vetést, 
leteperte a földre, betetáposfa a 
sárba. Az idén megdőlt búzát 
alig lát az ember. Egyenes, 
sima, mintha kertész kez^ápolta 
volna. Giz-gaz, nem zavarta a 
harmóniát, még f búza virág is 
eltűnik a buzarengetegben. Ha 
a pacsirta föléje száll s’ csicse* 
regve s trillázva zengi * hymnu- 
szát; ha a pitypalaty bujkálvaá 
buzarengetegben társát hívogatja 
szebb, idyllikusabb minden mu
zsikánál -

Menjetek ki Fehérvár határába 
hölgyek, urak, Szebb minden 
divattazalon kirakatánál, a festett
dámák keresettségénél; Ez a 

; szabad természet gyönyörű pom
pája, amellyel az Úristen aján
dékozott meg bennünket. Ilyet 
Fehérvár határában évtizedek
ben alig látnL lk—

^^--TShrszerint -csupa magyaroK-iak^ 
‘ nak. Igeh -ám! csakhogy öir iieui 

vették számba, hogy a magyarság 
törzsében is él még egy nagy
számú idegen faj: a zsidó nem
zet. A nyugati népek, melyeknél a 
zsidóság elenyésző csekély szám* 
bán van, a zsidóságot csak val
lásnak tekintik s nem tudják, hogy 
annak faji öntudata is van és faji 

“tirekvéseik is vannak. JVli azonban 
ezt már tudjuk.

Levágták az ország kezét-lábát 
mert úgy mondták ezek férges 
tagok és a törzsben benne hagy
ták a legveszedelmesebb férgét: a 
zsidóságot. És mit csinálunk majd 
akkor, ha egy szép napon itt-ott 
hazánkban a zsidóság azt veszi 
észre, hogy többségben van és a 
párisi békeföltételek értelmében az 
illető helyeken önálló nemzetiségi 
jogokat követel. Csöppet sem ne
vetség ez! En már nem egy elő
kelő zsidótól hallottam, de hiszen 

-a zsidó lapok is többször megír
ták, hogyha a magyar nemzet 
nem lesz barátságos hozzájuk, ők 
a Népszövetségtől u. n. kisebb
ségi nemzetiségi jogokat fognak 

---------- követelni. Ausztriában és Lengyel, 
országban már követelnek is ilyen 
jogokat. És nálunk Budapestén 
és egyéb városokban 15—20 év 
alatt szintén beköveikezhetik ez 
az állapot. Kun Béla is. akommu* 
nizmus végóráiban már csak azt

r-pestrggy dttcsrgümmunista ország
nak és hozzá legföljebb még 
egyetlen kenyéradó megye kellene 
pl. Fejérmegye. Ennyi is elég 
volna magnak a zsidó kommunista 
világ továbbfejlesztésére. S hiszi-e 
valaki, hogy a magyar nemzet, ha 
kebelében még külön zsidó nem
zetiségi kisebbségek keletkeznek, 
megmarad e a világon ?'-Nem ke’í 
50—6Ö . esztendő : zsidóország lesz 
biz- az egészen, a hot ur lesz a 
zsidó is szolga a magyar sJa'ssan- 
kint .szolgasorban ki is pusztul. So«. 
kan mondják, de nekem is az a 
hitem, . hogy inkább akarom á 
mostani kicsi Magyarországot, hol 
a zsidóság ne legyen tényező 
többé, mint a területi integ^ms^ 
nagy Magyarországot a a régi zsidó_ 
libeiülizmiLSsal.
- Zsidóság- nélkül, a kisebb számú 
de erős - nemzeti érzésű magyar. 
eXistencia biztosabb, mint zsidó- . 
barát uralommal a.vagy területre' 
szétszórt gyenge magyarság. Ilye-, 
nekről szeretnék én hetenkintegy- 
szer-kétszer egy külön rovatban 
írni e lapokban és minden olyan 
dologról, ami a magyarság exis- 
tenciájával összefügg. Mert ez az. 
én örökös gondom, lelkem ideálja, 
életem dolga i dr. f(.

— A térzene vasárnap elmarad, 
.mert a hadirokkantak d;‘ u. 2 óra
kor közgyűlést tartanak,

HÍREK.
— Évzáró ülés. A kér. szoc* 

tanítók szövetsége ‘évzáró ülését 
folyó 21-én hétfőn délután 6-óh- - 
kor tartja a kath. kör társalgóján 
bán. -

- Jóváhagyta. A belügy- és 
«rsmw»8ssrK

' -—.— -1' • _ . Iwk- a -iwiKYsTai KVlwXI O4ClZvuC*

TiÖ1 nvek £<: I1 rak I ^M^S^^Hangya/üzemét nUiyyeK es UraK ’ július 1-én fogja megkezdeni.
akik a Nádor-utcai korzón egy^ 
mást csodáljátok, hagyjátok ott 
azt a mindennapi szórakozást. 
Csak egy-két órára hagyják el. 
És menjetek ki Székesfehérvár 
habárába a búzatáblák, rozstáb- 
Iák, árpatáblák birodalmába, ~

Máskor is szép volt ilyenkor 
a mi húszezer holdunk. Gyö
nyörűséges volt, mikor a nap
sugár tűzében lángoló tavasz 
ölelésre tárta karjait a forró nyár 
felé, mikor a májusi eső csodás 
termékenységet fakasztott az ős 
televény föld megáldott kebelé
ből. Máskor ig szép volt, de. az 
idén szebb, mint egyóbbkor szo
kott lenni. Nemcsak azért, mert 
ami lelkünk tele van a meggyö
tört magyar nemzet éhes szom
jas várakozásával, nemcsak azért 
hanem azért, mivel az idei ta
vasz sokkal kedvezőbb a régi
eknél. Az áprilisi esők, a má
jusi napfény, a júniusi csöndes 
esők, enyhe, egy kicsit szomor
kás, dé mindig nevelő idő gyö
nyörű termésre nyújt kilátást. 
Ha látnátok azt ,a buzafejtengert 
amint bosázűT szárán / karcsú 
negédesen •/ meghajolva, hor
dozza .édes terhét, ma még 
zöld, de . egy hét-múlva piros 
buzaszemet, A búza ma akkora, 
hogy dombra álljon az ember,

— Az aszfalt úttestekk kijaví
tása már égetően szükségessé 
vált. A járdák, a koosiutak/a leg« . 
nagyobb mértékben elhanyagol* 
tak. A mérnöki hivatalnak^ terve 
szerint először az aszfaltból ké* 
szült kocsiutakat fogják kijavítani. 
Régi , közóbaj ' már áZ; hogy a 
köcsfuta.k , ne aszfaltból, hanem ; 
bazallkőből ’legyének, mert a Óá4 \ 
zalt 'úttest hasonlíthatatlanul tar* ’ 
tósabb, de ez még a háború előtt 
is kivihetetlen- volt, .^a bazahkő 
hiánya miatt. Most Varga Elemér . 
müszakitanácsosnali sikerült any- 
nyi bazalt követ szereznie, hogy 
a vasúti állomástól az Árpád áfc 
cáig a kocsiutat bazalt, kővel lehet 
kikövezni. így a város megtakar 
rit egy waggon aszfaitott, amit 
viszont a járdák kijavítására lehelj. >___
tartalékolni. A jövőben a teher- , 
forgalom az állomásról a Horváth 
István és Árpád utcákon keresztül 
az aszfalt úttestek kikerülésével * 
lesz lebonyolítható, a kocshiiak 
kijavítását követni fogja a járdák 
rendbehozatala, A mérnöki hiva
tal megállapítása szerint 700 d* 
hiány van az aszfalt gyalogjárókon. 
Ennekaki/avitásiköltsége 220000 
koronát les? ki. A költségekből r 
városi szabályrendelet szerint ‘ a 
várost csak 20000 korona fogja 
terhelni , a többit az érdekelt ház-

Égyes szám ára 60 fillér.
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— Kartársak! Kartársnők! A 
kér. szoc. kereskedelmi alk. szö
vetsége f. hó 20 án — vasárnap 
— d e. 10 órakor a Szent Imre 
teremben igen fontos gyűlést tart. 
Előadó Budapestről jön', Miuden 
tagnak megjelenése kötelező az 
Elnökség. '

— Komlőskerti kiskertesek, 
kertőrzés ügyében értekezletet tar- 

útán 3 órakor, minden kiskertes
• ott legyen a kiskertnél.

— Rokkantak * figyelmébe. A 
polgármester ur a rokkantakat és 

- a katona özvegyeket az ingyen 
fuvarozás alól felmentette. A ko
csival, lóval rendelkező hadirok
kantak és hadiözvegyek legkésőbb. 
szerdáig jelentkezzenek a rokkan
tak irodájában (Pbejmayer-ház) 
összeírás végett. '

— Az idegenek megadóztatá 
sával foglalkozott a város jogügyi 
szakosztálya; Újítása lesz a léte
sítendő szabályrendeletnek a szál
lodai lakásoknak a szoba után fi
zetett bérösszeg szerinti megadóz, 
tatása a városi pótadó javára.

— Raffia cipőket gyártanak a 
menekültek. A székesfehérvári 
menekültügyi kirendeltség a me« 
nejűiteknek munkaalkalmat adan
dó á Szent István teremben raffia 
üzemet állított be, ahol egy er
délyi menekült hölgy által feltalált 
cipőket készítenek igen Ízléses és 
tartós kivitelben. A gyártmányok 

'fürdőzési céloknak épen úgy meg- 
felolaek mint ahogy tennisz, torna 
és házi cipőknek is elsőrangúnk- 
nak bizonyultak. Az elkészített 
munkák Knazovitzky Béla hely
beli divatárunagykereskedő utján 
kerülnek forgalomba. A szabadal
mazás elatt álló Hargita raffiacipő 
nevel ^viselet készítmények város*

tulajdonosok fogják megfizetni. 
___ „ Még pedig kiki annyit fizet a meny

nyibe a telke előtt levő járda ki
javítása kerül. Ennek a megálla* 
pitása máf megtörtént s a mérnöki 
hivatalban mindenki tudomást 
szerezhet a reá kirótt összeg 
nagyságáról.

— Esküvő. Nedeczei Rutikai 
- Ruttkay Erzsébet és Ocsipa László 

—— f h< 22-én d. u.6 órakoMartják 
esküvőjüket a székesegyházban.

875. >
— Keresztényszocialista föid- 

y munkáson mai vasárnapi gyülé- 
lésére a budapesti ker. szoc. szak
szervezeti központ kiküldötte Pa
taki Károly közp. titkárt. Minden 
földmunkás jelenjen meg délután 
pontosan 4 órakor a Távírda utca 
6 sz. alatt.
~ Tornaünnepély. A főgimná

zium ifjúsága junius 22 én kedden 
d, u. 5 és fél órakor a sóstói ver* 
senypályán tartja ünnepélyes tor
navizsgáját. Az ifj. zenekar hang- 

^j^HMLjjielletl felvonul az ifjúság, 
utípna együttes szabadgyakorlatok 
és botgyakorlatok következnek, 
majd válogatott csapatok szertorna 
gyakorlatokat mutatnak be. Belé* 
pődij 5 K. A befolyó jövedelmet 
a hadifogoly tanárok hazahozata
lára fordítjuk. Jegyek válthatók 
minden gimnázistánál és a vizsga*, 
napján a pálya pénztáránál.

— Meghívó. A Hadirokkantak 
Orsz. Szöv. fejérmegyei fiókja 19.20 
junius 20 án, vasárnapon délután “ 
2 órakor a Szent István teremben 
rendkívüli közgyűlést tart. Tárgy : 
Határozat a Hadirokkantak Nem
zeti Szövetségébe való belépés 
felett. Kéretnek a Szövetség ösz- 
szes tagjai (rokkantak, özvegyek, 
árvák) az ülésen való pontos meg- | 
jelenésre. Elnökség.

szerte nagy feltűnést keltettek, sőt 
a helybéli cipészek bizottságilag 
is'megállapították azt,, hogy feltű
nők a maguk nemében és első
rangúíartossággaíbirnak,-A-vá
sárló közönség figyelmét ezúton 
is felhívjuk a javarészt középosz 
tályhoz tartozó menekültek becsü
letes munkájára.
- a kér. szoc. munkaközve-.11 .w. -’T ------- , . ' ■ ’ • A

in—vasárnap. dél- tllőeltud helyezni...egy kocsist.___________ _____ jegy kocsist, 
gazdasági cselédeket. Adást kérés 
vidékre parádés kocsis és egy 
gazd. iskolát végzett mun ka fel
ügyelő. y___________ '■ .

— Adomány. Szabó István ká- 
lóz^ malomtulajdohos 1900 Kt 
adományozott a szibériai hadifog
lyok hazaszállítására.

— Meghívó. A „Köz- és ma* 
gántlsztviselök fogyasztási Szö
vetkezete Székesfehérvárott mint 
a budapesti Hangyaszövetkezet 
tagja" 1920 junius 29 én délelőtt 
11. óra kor rendkívüli közgyűlést- 
tart, amelynek tárgyai: 1 Igazga
tósági jelentés a Székesfehérvári 
Hangyaszövetkezettel való egye
sülés előkészítéséről és a szövet* 
kezet vagyoni helyzetéről. 2. Ha
tározathozatal a Székesfehérvári 
Hangyaszövetkezettel való' egye 
sülés és annak alapszabályainak 
elfogadása tárgyában. 3. Az.'igaz- 
gatóság és felügyelőbizottság le
mondásának előterjesztése. 4 Uj 
igazgatósági és felügyelőbizottsági 
tagok választása. Erre a rendki 
vüli közgyűlésre a tagokat tiszte
lettel meghívja az Igazgatóság.

— Meghívó. A „Székesfehér
vári Hangyaszövetkezet" 1920. 
junius 29 én délelőtt 11 órakor a 
városháza^nagytermében rendkívüli 
közgyűlést tart, amelynek tárgyai: 
1. Igazgatósági jelentés d „Köz- 
és Magántisztviselők Fogyasztási

Szövetkezetével Székesfehérvárott; 
mint a budapesti^angyaszövetke- 
zet. tagjával való egyesülés élőké- 
szitéBéről. 2. Hatarozathozatal a 
Köz- és Magántisztviselők Fogy. 
Szövetkezetével Székesfehéroárott 
mint a budapesti Hangyaszövet
kezet tagjává! való egyesülés tár 
gyában. 3. Az igazgatóság előter 
jesztésé és la felügyelőbizottság 
lemondása. 4, Uj igazgatósági-és 
felü gyei obi zó ttság i t a g o k- —válasz--------
tása. Erre a rendkívüli közgyűlésre 
a tagokat tisztelettel meghívja az 
Igazgatóság:

„„Meghívó. A székesfehérvári 
Kabaré asztaltársaság temetkezési 
osztálya kerületntenkint tánccal 
egybekötött ismerkedési estélyekét 
rendez. Az első ^estélye a viziváa 
rosi kerületben folyó hó 27 én 
este 8 órakor veszi kezdetét Varga 
István vendéglőjében (Alsókirály
sor 2 sz.) Belépődíj személyjegy 
10 kor,, családjegy 3 személyre 
24 kör. K üI ö n - m eg hívótne m bo •-------
csájtunk ki.

— Felhívás. Felhívom-—a-DV. 
nyugdíjas szamélyzetet, hogy a 
kényszer-kölcsön visszafizetése céL. 
jából kiállítandó névjegyzék össze- 
áilitása végett haladéktalanul jelent
kezzenek az állomáson Bölcz állo
más kezelő urnái. Kényszerkölcsön- 
ről kapott elismervények felmuta* 
tása a jelentkezőnél kőtelezőh ez 
állomásfőnök.

— Értesítés. A nagyérdemű 
közönség tudomására hozom, hogy 
a folyton emelkedő drágaságra 
való tekintettel, kénytelen vagyok . 
a szemétfuvarozást néhány7 száza
lékkal felemelni, minthogy_amely 
iparágakhoz hozzávagyunk kötve, 
nagyon drágák. Mert ha ez nem 
lehetséges, kénytelen .vagyok a 
vállalatot abbahagyni.. Szernétfü 
varozó. . - . 876.

TÁRCA. összes könyvkereskedésekben ku« I 
tatást rendelt a „cionista zsidók 
titkai* után, és az összes példá-

A német mű kiadója hangsu • 
lyozza, hogy a jelentések valódi
sága zsidók És—szabadkóművesek 
által sohasem lett megcáfolva avagy

-Szabadkőműves- páholyok^-»y®kat 4efoglaita.
. . « . _ A n óm pí m íí Lcionizmus, kommunizmus,

bolsevizmus.
Mi az cionizmus? Az általános

Szabadság, .egyenlőség, testve- > műves páholyokról van szó. Jelen- ; 
»nr“ nőt íöic-zavaiz a I tős a következő mondat:

„Magától értetődik, hogy a sza- . 
badkőmüv$seket egyedül-mi (zsi
dók) és senki más nem irányítja.
A ne m zsidó knak-^r-rő 1 foga lm ukr: -~ 
sincs". .

' Hogy - honnan indulnák"’ki a

riség" csak jelszavak a keresztény | 
népek él kábítására, ezt a zsidók 
magtik-teözt kerekep beismerik. — 
Nyíltan kijelentik : •

„Mi (zsidók) beoltottuk az állam 
testébe a szabadelvűig mérgét. 
.Ma az összes államok a vérbom-,

_ nába) egyesítse. — Ezen nézet 
téves. — Cion zsidó állam csak a 
fölös számú szegény zsidók felvé
telére van szánva. Azontúl ezen 
zsidó állam később a világ zsidó 
urainak házi birodalmát képezné.

A cionizmus valódi lényét yiláő 
gosan szemünk elé tárja Dr. Wichtl 
Frigyes 1897-ben megjelent, „a 
cioni tudósok titka- című müve, 
mely az 189,7 évi Baselben tartott 
cionista kongreszus bizalmas tár
gyalásainak jelentéseit tartalmazza.

Ezen tárgyalások jegyzékei áru- 
■’ lás folytán jutöttak az orosz kor 

mány birtokába. Az eredeti jegyt 
. zék francia volt. Több meghitt, 
személy másolatot kapott, — köz
tük a tudós Nílus is, — ki azt 
1902. évben oroszra fordította. —

- Nílus ném. feddnév, — hanem egy 
lelkiismeretes, komoly tudós neve,

tak és megsemmisiTtété
Ami ezen mü eíső megjele 

óta történt: 'Világháború, az 
orosz, osztrák és német trón ősz- 
szeroppanása, a szabadkőművesek 
által célul kitűzött chaos, oly bor- 
zal'mas tisztán áll szemünk előtt, 
hogy valóban *)' érdemes ezen 
tárgyalások Jegyzékével közelebb 
foglalkozni:

Csak az ismert tények igazolá
sát képezi az, midőn’ a Cionista 
kongresszus bizalmas tárgyalásban 
a legnagyobb nyíltsággal beismeri:

„Mi (zsidók) égy telhetetlen 
becsvággyal, hírvággyal és kímé
letlen bosszúvággyal bírunk és 

•hajthatatlan gyűlöletet érzünk."
Világ uralmuk alaptanait igy 

fejtik ki: '
„Aki uralkodni akar alamuszi 

ravaszsággal, gonoszsággal és te-

Azóta több lényegtelen eltérések
kel, különböző szerzőktől eredő 
kiadások jelentek meg. Ni[us 1907 
ben a 3 ik kiadást készítette 
Moszkvában. A kiadás már wag- 
gonba volt rakva — elszállítás és 
forgalomba hozatal végett — mi- 

A dón fagy veres emberek a pálya* 
~ udvart megrohanták. — a waggont

Tellörték és az egész kiadást az ut
cára szórva elégették.

gasztos erkölcsi tulajdonságok ♦— 
nyíltság, becsületesség — oly szik
lák a kormányzás művészetében, 
melyeken a legkiválóbb ember is 
hajótörést szenved, ha az ellenfél 
más — valóban hatásosabb , esz
közöket alkalmaz-.

*) Dr. Wichtl, a híres 'Szabadkőmtt- 
íjres* „Világforradalom- „Világköztársa- 
1 ság* cimü-müvek szerzőjének a bécsi 

"j-u „Wiener Stimmen“-ben közzétett köziért. zsidó Kerenszki egyidoben az I ménye alapján.

LJzsidók) megfogjuk gátolni 
tudni azp neziL^zsidók köré* 
bői nagytehetségű emberéFkíke^ 
fűljenek 3 ha mégis akadnának 
ilyenek, az általunk nevezett tömeg 
nem fogja, őket érvényesülni en
gedni és a legelső alkalommal le 
fogja őket hurrogni."

Hogy uralmuk vész uralmat 
jelent ezt kereken beismerik. 

i,Ami birodalmunk, mély békés 
hódítások u'ján' aiapittatik’, kell, 
hogy a háború borzalmait kevésbé 
feltűnő, de annál kegyetlenebb 
büntetésekkel pótolja : A vészurab 
mát, a terrort .kell meghonosítani, 
hogy egy vak, feltétlen engedel
mességet' kikényszéritsük...

A zsidó -világ uralom alapját a 
gazdasági háborúnk képezik. „A 
munkásságot magas bérkövetelé
sekre .buzdítják. Ezek engedélye- 
zéséből azonban semmi hasznunk 
sem lesz, mivel egyben a legfon
tosabb élelmiszerek árát felsrófol
juk. A munkásságot törvénynélküli
ségre és iszákokságra szoktatjuk. 
A nem zsidókat költekezésre bir- ...... ......._______ ____
juk, mely nem áll jövedelmükkel-—kik — a zsidóknak — ellenáll, 
arányban és végében elzüllésres 
vezet".—

A tárgyalási" jegyzőkönyv min- 
' den második oldalán a szabadkő-

I
(i

jik^-ezmeui Jetenk- mást mint azt, f- 
hogy ezen zavargások felélesztés Le
sére szükségünk volt azon , célból, 

^*gy a pemzsidó "államok túl erős 
S2ervezetét tönkre tegyWríW^vaf^^ 
lahol egy llzádás üt ki, úgy annak 
élén bizonyára nem áll senki más, 
mint a mi leghívebb szolgánk * 
egyike". . " * ■

Világháborúról is van szó.
„Há egy nemzsidó állam me- .

részkedik nekünk ellentállni, akkor I 
abban á helyzetben kell lennünk,^-- 
hogy a szomszéd államokat ellene 
háborúba vigyük. — Ha azonban 
azok is vele együtt járnak, akkor 
a világháborút kell fellobbanta- 
nunk“.- , ;

Egy másik helyen pedig : „Egyik 
államnak ,a hatalmukat gyilkos 
merényletekkel, tehát „terrorral" 
fogjuk. bizjŐnyitani\ 4

„A tettesek vak birkák a. nyáj
ból, —. kiket néhány szójárással 
könnyen rá tehet bírni, ha a do" 
lógnak némi politikai színezetet 
adunk. (Nyilván Ferenc Ferdinánd 
értendő) De nemcsak uralkodók
ról van szó. — Mindenki, aki ne- 

ugyanazon sorsra kerül ; hiiiála — 
meggyorsittatik 1* “."í.

Az erre vonatkozó jelentés szó- 
rol szóra igy hangzik :
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Hredjnényes hiru élők a

GUE1

•bán hirdetnek, mert ez a leg
elterjedtebb lap Székesfehér- 
wáratt és a megyénkben.

— Move fogyasztási és érté. 
-*r-------k**itő-»xö»*tkoxet-tagjai_ részére

gabonát, burgonyát, hüvelyeseket, fát és 
1 szenet biztosit. Szükségletek tólyó hó 

végéig Szeminárium II. em. bejelenten- 
dők, mert feleslegeket nem tárolunk s 
Csak az előjegyzett mennyiségről gon
doskodunk. Igazgaztóság. -—

— Pantomin társulat Székes
fehérvárott. A svájci, és hollandiai 
tournej ükről, visszatért budapesti Ballet 
Pantonim társaság mestertáncosai: Elly 
Cpyla berlini Kunstlerspiele, szóló
táncosnője. Frltz Ödön beilini ballet- 
főrendezője és mimikusa. Losonc*! 
Dezaő a budapesti Belvárosi színház

Belvárosi színház tagja, a debreceni 
színház volt igazgatója f. hó 22-én, 

, kedden, 23-án és 24-én 8 órai kezdettel 
a Városi színházban művész és tánc 
estélyt rendeznek. Esténkint uj műsor. 
Jegyek elővételben Kraúsz Veronánál 
válthatók.

— A plébánosok figyelmébe ajánl
juk, hogy az Egyházmegyei Nyomdában 
az összes számadási-ivek, anyakönyvi 
másodpéldány-ívek, mindenféle egyházi 
ólaikéiia elkészült és raktáron áll Meg
rendeléseket postafordultával elintézünK.

KÍRE5Z745
díva taruhazáhan

FRANCIA GRENAD1N0K
BLOUSE ÉS RUHÁRA QQ 
ALKALSI VETEL mtr. ü ö KOR.

Székeafeberyár. Városház-tér. Telefon 13

»„.... A szabadkőműves pá
holyokban. a büntetéseket azért 
hajtják végre, hogy hittársainkon 
kívül^-senkiben-, még-csak a lég- 

_ kisebb gyanú sem ébredhet, — 
- - még- a JtalátatdóWt>aa,,Wm7 ezek 

-mind egy természetes halállal múl-

TELJESEN FRISS ; —

PNEUBIATIK 
74-O-X-9O—W-M—84^X1 Q5r 
815X120 820x120. 880x 120 
899XJ35, 935x135 
mértékben kapható.

RED1AN GTÚLA
839 Budapest- V., Gixelin-tár 1.

— „Koron* tejcrem11 párszor! 
használat után szeplőt, májfoltot, pörae- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható.: SzQce Róbert gyógy
szertarában.

— Ténotanitáe, Értesítem .Székes
fehérvár és környéke nagyérdemű kö
zönségét, hogy a József-utca 12. szám 
alatt Szűcs István vendéglője tánctermé
ben Tánctanfolyamot nyitok, az összes 
modern táncokon kivűl a legszebb ma-, 
gyár táncok t is tan.tóm, u. m Kör-' 
magyar. Palotás, és. a szép 
magyar .Társalgót. Külön privát 
órákat házakban kisebb- nagy óbb cso- 
portokban is elfogadok. A diák if jusság 
részére d. u. 5 órától 7 óráig tartok 
órákat, a felnőttek részére 8 —lu ó áig, 
folyó hó 2 , vasarnap este 8 órai kez
dette. Tartom-még az I-ső ismerkedő 
táncgyakorlási estélyt, ahol behatásokat 
már elfogadok. Tisztelettel Taniái 
János oki. tánctanár. 808.

s n é. közönség figyelmét fel
hívni kitűnő Badacsony vidéki 
fehér és vörös boraimra, me
lyet 32 koronáért árusítok ai 
üzletemből elvive. Nagyobb té
telt házhox szállítok. Vsndégtö- 
söknek és viszontelárusitóknak 
megfelelő engedmény. — Kiváló 
tiszteletteli Herxog Sándor, va
súti vendéglős*

Leszállítóit rehlam árak !

Deutsch Hauó és Fia
DIVATA UHÁZABAN

jó minőségű, tavaszi és nyári 

férfi szövetek K. 360 
,140 cm széles méterje • ■■

általános zürZivarra vezessen. A 
nem zsidó nemzedéknek kölcsö
nös feiheccelés állal egymás ellen
a -teljes- törvé^ymeUüUseg -ág-HU- |-hól:„megá]lapitbató. hpgy - Bruck 
ségbeesés .martalékká pálljanak, •-
Fogy" vég te re kény i e Te he ki egyé -

őnnygük íeiaJániani.'E gy, a lég-

NYILTTÉR.*)
Sugár^HgmönOozöItetTF

505411920/ - —- -ír

Határozat. r~"
SUGÁR ZSIGMOND 33 éves, 

székesfehérvári (Kigyó-u. 11.) lakos 
bádogosmester ellen álíamellenes 
bűncselekmények címén folyamat
ba tett a Bp. 101. §. 3., pontja 
-alapján megszűntettem s az írató- _ 
kát a székesfehérvári kir. törvény* 
szék 1919 szeptember 29«én kelt 
1919. B. 1448 sz. végzésével be
csületsértés vétsége és közcsend 
elleni kihágás címén leendő eljá
rás végett a székesfehérvári kir. 
járásbírósághoz áttett bűnügyi ira- 
tokhoz leendő csatolás és felhasz
nálás végett a székesfehérvári ki., 
'járásbírósághoz álleszem.

INDOKOK:
Fisch Pál leszerelt tartalékos 

-hadnagy a-székesíebérvári rendőr 
séghez 1919 november 7*én, adja 
á Fejérmegyei katonai parancs
noksághoz 1919 október 15 én és 
a magyar nemzeti hadsereg szé 
kesfehérvári parancsnokságához, 
4919 október 7 én .beadott felje
lentésében azt panaszolja, hogy 
Sugár Zsigmond gyanúsított a 
proletáruralom idején nagybátyjá- 
nák Bruck.Rezsőnek lakásába köl
tözőit, azóta nagybátyját állandóan 
molesztálja, Fisch Páh .hadnagy"- i 
nak címezi és a ívukkelrec elbon* | 
tasa miatt Bruck Rezsővel szóvá). ‘ 
tásba elegyedve azt megtámadta ; 
és megbecstelenítő kifejezésekkel ’ 
illette, ezért, mint véresszáju kom- ’ 
munista ellen az eljárás megindi- ;

i tását kéri.
A nyomozás alapján megállapi- ’ 

tott tényállás szerint Sugár Vilmos 
1 gyanúsított a lakáshivatal intézke

dése alapján költözött „be Bruck 
Rezső lakásába annak beleegye« 
zése nélkül, emiatt a felek között 
állandó volt a súrlódás. Frank Szi
dónia és Frank Fánni vallomásán : 

nagymennyiségű ' baromfii - tartott i 
ázni^Wün^s azok trágyáját -és 'á/

nem hordata el, ami tűrhetetlen

bármily áílámellénes magatartást 
-tanúsított volna a nyomozás sorfa .

kideiitáető. nem volt s a további 7 _ 
\ eljárástól bizonyíték hiányában

eredmény nem várható.
Minthogy gyanúsított fenti cse- 

lekménye a .szfehérvári kir. jbiró- 
ság hatáskörébe és illetékessége — 
alá tartozó becsületsértés vétségé
nek az ismérveit tünteti fel, mely 
bűncselekmény címén leendő el
járás végett az iratokat a szfehér- 
ván kir. törvényszék 1919. B. 1448------
sz. végzésével már áttette, ennél
fogva a nyomozás megs üntetése 
mellett az iratokat a szfehérvári 
kir. jbirósághoz megküldeni kellett.

Székesfehérvár, 1920 május 28.
Dr. Kövess Emil s. k. 

kir. főügyész h.

APRÓHIRDETÉSEK.
749 — Szép hajfonatok kaphatók, 

kifésült hajakból hájmukát készít, levá
gott, kifésült női hajat megvesz Koro
náit hölgyfodrász bjádor-utca 13. 10—3

770 Pergetett méz állandóan 
kapható- Budai-ut 31. sz. alatt. 20—3

359. Aranyat, briliánsot, ezüstöt, 
régiségeket a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé
házzal szemben. 30—25

786. — Ksményfa hálószobák, 
úgyszintén egyes ágyak, szekrényeit, 
asztalok és székik kaphatók: Városház
tér^ 4.B utó.*-raktár._________ p—3

782. — Tyuksxemvágás, maszi- 
rozást és vizgyógykezelést vállalok privát 
házaknál. Pétermann Kossuth-utcá 13

126. — Ne utazzon Budapestre, 
a legfinomabb kárpitos munkát Donáth 
Jenő kárpitos-műhelyében is megkapja. 
Kossuth-u. 9. sz:_Telefon_52. 27—18

75X - Öltönyök készítését és 
fordítását a legjulányosabb árban készit 
Vágner János férfiszabó. Halász-u. 5. sz. 
Ugyanott egy jó házból, való fiú tanuló- 
nak felvétetik 10—4

dővilág uTÍÍmáfÖÍ : nép eket 
—egy teljesen uj államszervezet esz

méjének kell megnyernünk.
A forradalmi összeomlás az ősz-

jen . . \ '
Ha egyszer a teljes uralom a, 

kezünkben lesz, akkor lesz rá 
gondunk, hogy.mi ellenünk (zsi
dók) semmiféle lázadás lehetséges 
ne legyen. — Mindenkit kimélet- 
lenty kivégeztetűnk, akt elientáll, 
vagy ellenünk fegyvert mer fogni. 
Minden uj titkos szövetkezet léte 
sitése szintén halállal büntettetik. 
Az eddig fennállott volt titkos 
szövetkezeteket (szabadkőműves 
páholyokat), melyeket mi jól isme, 
rünk és nekünk sok jó szolgála
tokat tettek — mind feloszlatjuk. 
Tagjaiké ;'messze Európától szám
űzzük, különösen á nemzsidó ta
gokat, kik a mi páholyaink titkaiba 
túl mély bepillantást nyertek. Aki 
pedig kegyelmet kap, az a számü 
zés örökös veszélyébem fog élni*.

A kommunizmusból is esik szó. 
A cioni társillat mulat a nemzsi
dók balgaságán, kik az általános 
égyenlőség gondolatéi, ami hisz a 
legfelső természeti törvénynek,el 
lentmond, — komolyap vesjrikv 

___ Ezen jelszó is csak a töm gekbe 
vön tolva, hogy a nem zlsidó né
peket el kábítsa, — megzavarja és

eh a öTifeI i ö~ltöze’prébe'nX ’ ' ,
Ahová tekintünk Oroszország

ban, Magyarorszagban, Németor* 
szágban, — mindenütt a zsidó faj

Kun Béla, Szamueííy, Eisner, 
Luxenburg Róza, stb. Mind zsidó i 
és — szabadkőmives ! — A zsidó j 
Eisner Kurt p. u. a varsói nagy- l 
páholy nagymesiere volt/ Az «-lső 
győzelmi mámorba elárulta sike
rének titkát Auer miniszter kolle
gájának: 11 ember voltak azok, 
kik Münchenben a forradalmi 
összeomlási csinálták. — íme a 
nevek : Eisner Kurt (igazi neve : 
Kőzmanovski Salamon), Lővén* 
bér, Rosenfeld, Wohlbéim^^é^.
schücl, Arnold, Krapold, Rosen- '" - - 
heck, Birnbaum, Reiss és Kaiser. 
— 8 köztük nagykereskedő, de 
mind a 11 szabadkőműves, Ők 
alkották a 11. sz. zsidó titkos 
páholyt.

K

Ha a fenti közleményeket Dr. 
Wichtl 1897-ben megjelent „a cioni 
tudósok titkai “ból olvassuk, azt 
hiszük, hogy a világháború és a 
bomlási fejlemények történelmét a 

*mai kurzusig vázolva olyasuk. A 
zsidók évtizedek óta “vezettek és 
vezetnek ma országokat és népe
ket kötélen. Mert ezek magukat 
vezetni hagyják. Gama.

hordátta, a baromfiketrecet pedig ' hivatalban0^* 8 1,lcá8ért’ Cim -a 
melynek futását Bruck Rezsőnek í Villa, g.r.bly., k«z^

766. — 2 drb. erős 4géskoosl 
eladó. Sulák-féle malomba, Bodajk. 6-5

777. — Modern/ uj hálószoba 
eladó Meg'ekinthető zVida Elek kárpi
tosnál Simor-utca 20. : .?• g-5

816. — Kocsis felvétetik a Hág- '' 
genmacher sörtelepen. Fazekas-utca 0.

8 V. —' Egy használt hálészobaf 
•^ptrédiő^szalongarHiluia, Döscndorfcrg. 
és Rapojper zongora eladó. Jókai-n 9?

Wagyfojöstehén sladóT””

795. — Tanú t maszlrokón*

nem engedélyezte, szétbontaui talicska é^mindennemü gazdasági ,ko- 
kezdte. Erre Bruck Rezsőné meg- I esik. Kaphatók Öreg-utca 24^_ - 2—1

^űrZsTgmondra vonatkozólag, mi« ' ulca 7. julius 1-re-kocsist fogad. 3—1 
ért az .büdös burzsoának*4 ne« | ocn “ ’
vezte Bruckhét. E miatt felek a j 
\ olt forradalmi törvényszék által 
megbüntettek.

Az a köffllmény, 
Zsigmond gyanúsított. * 
,ex hadnagynak" címezte . vagy

*) E rovatban közlőitekért nem vállal 
felelőséget a szerk.

. .. ______ , -
869. — 2 pár lóazarszám eladó, 

Felsőkirálysor 19. sz. 3—1
Mindene* leányok, szakácsnők^ 

kerestetnek. Gyakorlott mosó és vasaló
nők munkát keresnek A Balaton mellé 

hogy Sugár nyaralóba -mindenes leányt -keresnek. 
Ltolt s Fisch Pál Harisnya fejelést és javítást vállal öz-

vegyasszony. Kér Nők. Szövetsége Nő
védelmi iroda Szeminárium. Hivatalos 
órák péntek, d e. 10— U-ig, d. u. 3—5-if 
és szerda d. e. 10-‘12-ig.)

FEJES BERTÁINAK x 
gépgyár és gazdasági berendező vállalat. X

Szállít raktárról azonnal

Teljes gőz, faszéngáz, benzin és járgányos 
eséplőkészleteketj fűkaszálódat; aratógépeket, 
lovasgereblyéket és egyébb mezőgazdasági 
gépeket gyári áron. • -

* Gépmintaraktár: Deák Ferenciutca 17. £ 
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_____



4

’ «0f Gpáléfnajté jőkarbaú 95-^- 
205‘<m. nagyság-eladó. Mészáros,.töxzs- 
őr^ester. ménteíepi 4«Wiya.; 3-1

------- -«557^m*fétuTttafao-Tsiadór 
vagy kukoricáért > elcserélendő. Rózsa 
iptyági, Ruszár pótkeret._____2-t

853. — Gazdálkodásra alkalmas 
házat, kerttel keresek bérbe, Kertalja- 
utca 6. szám._____ _ ____________ "»

846. — Egy nagy ház eladó.
Cim a kiadóban., ._______

--------854 —Egj^bos4»»t*ll**-»<«GÓ|_ 
Küls£-gerényi-ut, Tóth Isvánnál.

843 — "Lakáscsere* Elcserélem 6 
szobás kényelmes lakásomat négy szo
bással, kerttel, nagy kisudvarral. Cim a 
kiadóban.________________________

845. — Békebeli príma minőségű 
gabonás-zsákok ismét kaphatók. Hal-tér 
19. alatt. ;______ .__________ .

852 — 495 literes használt hordó 
eladó, LÖvölde-u. 12. {Sarok ház) 2-1 

878 - Fejős kecskék kölkeikkel 
eladók, ugyanott egy mángorló is, Szu- 
nyog-utqi i-J. t________________ 3—1

789» Í2 drb. egyéves sflldő. 
eladó> 01aj«Rtcá 30.. 2—2
* 790. — Szép ház urilakással-165 
ezer koronáért eladó. Cim a kiadóhiva- 
falban. ___________  .______ 2—2

821. — Egy pár női kivágott 38;ás 
cipő, 1 pár szürkevászon fél 36-os cipő 
újak, férfi-öltöny fehérváron, egy kis 
Sirger-varrógép olcsón feladó. Csapó- 
utca 18._____ ________________ ___

829. Eay fírss>~ fejőskecske 
eladó. Kaud Jsfváunál, Rácfegy ,1184."

___  822. — Elveszett. A múlt héten el- 
v eszett a Budairuton egy fehérgöndör- 
szörü kölyök Jíutya a megtalálótHcéiik 

-vigye Csapó-utca 18. sz. alá.
. 833. — Gazdasági urodalomban 
gazd. iskolát végzett 26 éves férfi gya
kornoknak, vagy gazdasági felügyelőnek 
ajánlkozik, azonnali belépésre. Fizetés 

’ megegyezés szerint Cim a kiadóban.
880 — Egy kovácssegéd felvéte

tik teljes ellátással Vásártér 13. Knitlhof-
■ fqr.___ , ■ _____ ~

848 — 3 baglyaszénát adok bú
záért, ugyanott kis kacsák eladók. Fütö- 
ház-utca 18.

850- — Egy fejőstehén eladó, négy 
hénkpos borjúval Selyem-utca 48.

844 — Egy uj ebédlő eladó, meg
tekinthető kereskedelmi iskola, Feketénél

-841 Egy sötétkék tiszti blouss és 
egy mosdó márványlappal eladó.Léhngr- 
ne, öreg-utcav15. . '

■^el,adó.,Sclxnúdt.l Széchényi-ifai^
S40. —• 2 darab méaMIdvaa

858 — Ttzhetes vészen átment 
malacok eladók. Szunyog-utca 9.__

872 —3 darab nyolchetes 2 négy- 
hónapos malac és házinyulak eladók, 
Alniásay-telepen, Vértanu-utca 27

-■^737“ ** minŐBén^-é-h^y sn 

vendéglő.___________
868 Eladó kisebb benzinmotor^ ak 

kalnas őrlésre, vizszivatyuzásra, fává* 
gásra, bővebbet Sütő-utca 5._____ ■

S70 — Ügyes gépiró kisasszonyt 
■és-egy feltétlen-szépirásu -fiatal 'tisztelőt 
felvesz Hazai Biztosité.

— Menekült kántortanitó^ 
. ki ért a méhészethez, baromfi, .nyulte- 
nyésztéshez,. mezőgazdasághoz, nagyobb 

. gazdaságban a szünidőre foglalkozást 
keres. Megkeresések „Ember dolgozz® 
jeligére a kiadőha kéretnek,
, 879 — Két pár 40-es női cipő és , 
két pár gyermek cipő eladó. Széchényi- 
utca> 15. Magyarékiiál.

eladó Budák 
ut 74 szám alatt - k - —. , .

i. Hegyi József Feléri

860— Turul biztosité r. t helyi 
vezérügynöksége bútorozott iroda helyi- 
séget keres, Cim a kiadóhivatalban.

857 — Teljesen jókarban levő-ki
tűnő tjangn hannónium ajadó. Cim a 
Midóban. , —

856'— Másféléves ártónvssrtés •Iádé* Stópdül* 4 izám rM,n>sertes 
"’ÖK - Jó karban le^F kis Singer 
Po®P ’’dÓ Na° Sándor-utea 5 

K.844 r£fe *»hér"íií 
blúz eladó Síéchényi-utca 3

847 Y ágy. több jó
karban levő gyermek bőr- és fehér vá- 
izpa cipő egy téli kabáthoz való posztó 
eladó, cim a kiadóban

- t’ : ' . - ■ " ’

Fejérmegyd Napló. 1929. junius 20.

814. — Csafádiésbórházakat, 
sziHöt hajlékkalJ keresek megvételre. 
Leszler, Bassa-utca.  , 2—1

üzleti állványok; asztalok és székek ju
tányosáron, egytételbe eladók. Érdek
lődni Halász-utca 12. Lukácsnál-___ 2—1
7811. — Eladó két darab süldői 
Csorda-utca 9.__________  2—1
~773 — Egy malacon disznó^ 
négy drb. éves süldő, 6 drb. 4 hónapos 
malac_eladó. Gáz-utca 4. sz.______5—4
~794. — Süldők eladók. Forgó-utca 
12. szám.. ?. 3—2

805. — 25 kocsi terméskő- ve
gyest faltéglával, 1 drb. jó gurgula ke
réken járó, 1 drb répavágó masina alatta 
Eículó jó nagy ládával eladó. Felső- 

rálysor 20..3—2
8 )0. r— K©ro©atény urEimö elvállal 

felsőruha és fehérnemű varrást jutányo- 
san Budai-ut 32 balra._________ 2—1

808. — Egy fejős tehén eladó. 
Komáromi vonal L őrház. '^2—1 
~742. — Aratót^ tráfilalnék meg
egyezés szerint, helyben vagy vidéken. 
Birkás János Szömörge-u. 2. 2^1

832. — CJádln jó DoEzoitowIidüD olcsón 
eladó. Érdeklődjön az Árpád-fürdő iro-' 
dájában.____________________ 2-1

817. — 4 darab éves süldő eladó. 
Felsőkirálysor. 39. szám alatt. 2-1

- Süldők eladók. Majori^819. -
utca 1'4, _______ , - , ■_____ _
"824. — Egy darab 4 éves süldő 
yiftdó. Szárcsa-utca g4._gzííajlatt^ 2—1 
~825. — Kőo ©oőipriófc eladók. Gyár
utca" 3. szám alatt . ^-1
“826. — Két darab féléves süldő 
eladó. Széchényi utca l2& >. rn ,>i 2-Hl

823. ^— Jókarban levő permetező 
kukoricáért vagy árpáért elcserélhető. 
Rácz-utca 2 s^ , . . . - •g~^*
r B3L------ Jobbosa lódból való
mind.n.*l«An, kertstetik axonnah 
belépéssel uriházhoz Ugyanott eg£ tel- 
ieseé üj selyém1 menyasszonyi ruha, egy 
pár uj kivágott 38-as sevro női és egy 
pár keveset használt 38-as fiú cipő eladó. 
Cim .a kiadóhiyajplban.. , 2—1

TT ránia-szmház.
[Hétfőn,------------ Kedden,

junius 21 és 22'én:

Az örök nő
Diáira 4 felv.

A nő töriénete; legújabb “filín.

Kiegészítő műsor.

Előadásokköznápokón 7 és 9 
órákor; Vasárnap ? 5,7 és órákor.

Kitűnő minőségű ,

ASZTÁLíBÖh
i Jitér 34 K. kapható .

Szalai Alajos
- vendéglősnél. •

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
8 Fejörmegysi Mezőgaxdesági és ■ S 
g = i =- Kereskedelmi Részvfinyttrsaság ||

Székesfehérvár, ‘ : - Rákéczi-ut I—3. jj
Raktárról ajánl: 9®-9rt1

motorhajtó gázolajat, gépzsirt,motorhajtó gázolajat, gépzsirt, ég 
gépelajat, kocsikeuőcsöt, kender-zsákkötöt, kenderhámistrángot, fi 
kenderkötőíéket, sajtolt vasásót vaslapátöt, kaszát, géphajtó- g*
szíjakat.

Mindent eredeti csomagolásban és legjobb minőségben. (500) 

.0 Vesz • Repcemagot és mindenféle hüvelyeseket és minden a sza- 
X badforgalom tárgyát képező mezőgazdasági terményeket.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

9, Vészül ’ zxiélxTrie.s^t, sonlsol^rt •

ÁRUBESZERZÉST
és ELHELYEZÉST

mTn d e n4 szakmában a leg- 
kulánsabban, leggyorsabban 
legmegbizhatóbban vállalunk 
á fővárosban és külföldön.

Asbóth Gyula, ^raósztálya, 
yn, kér. Gyarmat-utca 3. sz.

ÜVTTÍZA FERENC 729 
UliaU „áruházában"
Gyertya príma drb 7.—

Cigaretta hüvely: 
Riz-Abadie .. 
Janina Club . 
Cigaretta papír Riz-Ab. 2'— 
Ruha-festék (Szilvia) .
Cipő-krém (Piram) 2-os -- - 
Brázai márvány szappan 12*— 

Továbbá harisnyák, komodt 
cipők, fésű áruk és piaci 

jáskák lagölcióöb árban.
- - Székesfehérvár,~

c SzŐgyény Mafiéh ú. 3.

7-
6*

2>

■HTB

nPollermann Fámé és i ársa
mfilépkészitő és kereskedelmi méhészete.

Székesfehérvár, Pálya-u. 28. szí q

a==s=3™B_=^^

Székssfehárvár, -Smnrnta 6.

Ajánlja dúsan felsze- ° i i
reit raktárát, valódi 1 alma gummisarkok, 
cipőfűzők minden színben, cipőkellékek, bőr
lakkok, talpbetétek. . (7i3)

,1 doboz óriási családi cipőkrém 6 kor.
T’———-.p—-■■

< , ■
. BARDON JÓZSEF, ES NAGY KAROLY OKL MÉRNÖK

MÉRNÖKI IRODÁJA

Székesfehérvár 
Lakatos-utca Lszátn. 
(Ptapöki paiotta

Nyomatott az EgyfiázmegyéFKönyvnyomdában Székesfehérvárott.

olcsón_^és jól vásárolható

Eaflöadapestg VI/Lázár
utca 3. a Bazilika közelében.

Vasúti s zó 101 ító s r ó D 
gondoskodunk. ' © ©

Permetezd gépeket & 
hozzá való alkatrészeket 
d-d raktáron tartok: i-i 

pálinka főzőkészüléket
Mihdenfféle rézé munkál, 

BQuofiásokat és elnézés*" 
elvállalok ■
Grocz Kálmán utódo • 

Molnár István, rézműves,! 
886. Székesfehérvár, Hal-tér 16.

Péntek, szombat, vasárnap, 
junius hó 18, 19 és 20 án:
Mulatságos kinema-szkecs B

TIPP, TAPP. TOPP!
(A három jó madár.) Főszereplők:

A TÜKÖR ELŐTT, 
böhózjati feívnásbá^. . ,

' EI6adfrfr.fr «' Köz—tóbí&n 7 és 4
. órakor. ’ Vasárnap édlGMipnapökoá

9 órakor. SajáFvlHamóítelér'
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